Diário Oficial Eletrônico

Legislativo Municipal

Manaus,  quinta-feira, 04 de julho de 2024      Ano XlI, Edição 2047 - R$ 1,00

Poder Legislativo -

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

013/2021

OBJETO: O presente aditamento tem por objetivo prorrogar o prazo de
vigência do Contrato nº 013/2021.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Processo nº
2024.10000.10718.0.001614.

PRAZO: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a partir de 08/06/2024.
VALOR: O valor global será de R$ 14.265,60 (quatorze mil, duzentos e
sessenta e cinco reais e sessenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste
Aditamento correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 01101 - CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS –
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.122.0122.2181.0000 - CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO FUNCIONAL DA CMM – FONTE
RECURSO: 15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
- NATUREZA DESPESA: 33903915 - CONTRATOS PARA
RECRUTAMENTO, SELEÇÃO OU AGENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS,
MENOR APRENDIZ E OUTROS.

SIGNATÁRIOS: CAIO ANDRE PINHEIRO DE OLIVEIRA, pela CÂMARA
MUNICIPAL DE MANAUS e JÚLIO CESAR DA SILVA, pelo CENTRO DE
INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 10 de junho de 2024.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 323501210014AFC3 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10508.9.038806 (página 4)